
Versión: 1
Vigente desde:

03/05/2010
RAM-FOR-068-02

FONDO MIXTO DE
PROMOCIÓN DE LA

CULTURA Y LAS
ARTES DE NARIÑO

Observaciones

ASOCIACIÓN DE
CABILDOS

INDIGENAS DE
NORTE DEL CAUCA -

ACIN

Observaciones
FUNDACIÓN

TIERRA DE PAZ
Observaciones

CENTRO DE
COOPERACIÓN
AL INDIGENA -

CECOIN

Observaciones
UNIVERSIDAD
DE ANTIOQUIA

Observacion
es

ICONIA Observaciones
INSTITUTO MISIONERO
HIJAS DE SAN PABLO -

PAULINAS
Observaciones

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

78 80 55 60 75 42 68

No. Orden de Elegibilidad

1

ASOCIACIÓN DE
CABILDOS INDIGENAS
DE NORTE DEL CAUCA

- ACIN

2

FONDO MIXTO DE
PROMOCIÓN DE LA

CULTURA Y LAS
ARTES DE NARIÑO

3
UNIVERSIDAD DE

ANTIOQUIA

 CONVOCATORIA PÚBLICA No. 004 DE 000211 RAM – MINTIC 000211 DE 2011:

EVALUACIÓN CONSOLIDADA

OBSERVACIONES

Original Firmado

Evaluadores Técnicos

TOTAL PUNTAJE

Original Firmado

Profesional Jurídico

78

Proponente 1

ADMISIBLE

Puntos por Evaluación
Tecnica

Resumen Evaluación
Técnica

Evaluación

Evaluación Jurídica

ADMISIBILIDAD

Proponente 2

ADMISIBLE

80

Proponente 3

ADMISIBLE

55

Proponente 4

ADMISIBLE

60

Proponente 5

ADMISIBLE

75

Proponente 6

ADMISIBLE

42

Proponente 7

ADMISIBLE

68


